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Ha ocHoBy unana 35. craB 1. tauka 12) Craryra Hapoaue 6ubnuorexke Cp6uje 0101 Op.
223/4 on 29.06.2018. romuue, Craryta o u3meHama u jgonyHama Craryra Hapoaue
oubnuorexe Cpbuje 0101 6p. 241/15 ox 13.11.2019. rogune u Craryta 0 H3MEHaMa H
nonynama Craryra Haponne 6ubnuorexe Cpouje 0101 6poj 200/8 ox 24.8.2021. roause,
uiaHa 44. [IpaBuiHnka o OnmXxeM ypehuBamy MOCTYIKA jaBHUX HA0ABKU U HAO0ABKM HA
Koje ce 3akoH He npuMemyjy y Hapomnoj 6ubmuorenu Cp6uje 0101 Gpoj 970/1 oxn
29.10.2020. ronune, a y Be3u ca wiaHoM 27. 3akoHa o jaBHuM HabGaBkama (,,CII. IIaCHMK
PC*, 6p. 91/2019 ) B.1. ynpaBHUKa JOHOCH

OdJYKY

Yaau 1.

Honoce ce Msmene u nomyne Ilnana HabGaBku Ha KOje ce 3aKoH He npuMmeryje Hapomane
oubmnoreke CpOumje 3a 2021. rommmy 0101 6poj 37/2 om 18.1.2021. romuue, ca
Wsmenama u nonmynama [Imana mabGaBku Ha Koje ce 3akoH He mpuMemyje Hapomne
oubmmoreke Cpbuje 0101 6p. 37/4 on 8.3.2021. roguue, ca M3menama u JomyHama
[Tnana nabaBku Ha Koje ce 3aKOH He npuMmemyje Hapoane 6ubmuorexe Cpouje 0101 6p.
37/6 on 22.3.2021. ronune, ca M3menama u nonyHama [lnana HaGaBKHM Ha KOje C€ 3aKOH
He npuMmemyje Haponne 6ubimorexe CpOuje 0101 6p. 37/8 ox 16.4.2021. roausne, ca
H3menama u nomynHama [lnana naGaBkM Ha Koje ce 3aKOH He mpuMemyje Hapojme
oubmorexke Cpobuje 0101 6p. 37/10 ox 13.5.2021. roaune, ca MizmMenama u gormyHama
ITnana HabaBku Ha Koje ce 3aKOH He npuMmemyje Haponne 6ubanorexe Cpouje 0101 6p.
37/12 0on 21.6.2021. ronune, ca M3menama u nomynama [Inana HabaBku Ha Koje ce 3aKOH
He npumemyje Hapoaue 6ubimoreke Cpouje 0101 6p. 37/14 ox 20.7.2021. roaune.

Ynan 2.

Optyka cTyna Ha CHary JaHoOM JIOHOIIEHbA.

V¥ beorpany, 30. 09. 2021. rogune

HAPOJIHA BUBJIMOTEKA CPBUJE
B.JI.YIIPABHUKA

Hp Bnam}an [In Q

JloctaBuTH:
- IIpaBHOj cityx0u,
- Cnyx0u pauyHOBOJICTBa,
- Hauennuky Opnesmema 3a EKOHOMCKO-PayyHOBOJICTBEHE IIOCIOBE U
- Apxusm.



HAPOAHA BUB/NIMOTEKA CPBWUIJE

OpnyKka HapoaHe 6ubnunoteke Cpbuje o VIl usmenun NMnaHa HabaBKM Ha Koje ce He npumetrsyje 3JH 0101-37/16 oa 30.09.2021. roguHe

Mokpertatbe O3Haka u3
MpouerbeHa
PegHn| MWHTepHM Bpcra JeauHcTBEHOT
1 i MpepmeTt Habaske BpegHocTt 6e3 HanomeHa
6poj |6pojy Mnany npegmera mecel, | roguHa nas-a peyHuKa
Habasku (CPV)
30216000; YHeTo Kpo3 |l uameny n
1| 2.1.1/2021 ::‘;:ig;“” v onuTv crTan n06pa 2 2021 497,083(38650000; fonyHy nnawa 0101-37/8 op
32552100 16.04.2021.
32552100;
e e s 22852000; YHeTo nosehare usHoca
2 2.1.2/2021 |maTepujana :a obaB/batbe pobpa 1 2021 208,334 223800, KBSy Ny oIy
et L 24910000; nnaHa 0101-37/16 op,
24930000; 30.09.2021.
30199761
44810000;
22459000;
22993000;
Habaska maTepujana 3a 30191140;
3 2.1.3/2021 nocebHe HameHe pobpa 1 2021 375,000 30237250;
39541100;
44521140;
44617100
HabaBka nekapckux 15321000;
npou3eoga, kade, COKoBa U 15500000;
4 2.1.4/2021 b6e3ankoxonHux nuha, cUTHoOr oG 1 5021 1.666.667 15810000;
WHBEHTapa v apyrux notpeba B 15830000;
3a 6ude n Ogesberse 3a pag, 15860000;
ca KopucHuumma HBC (paau 15980000
Aasbe npoaaje)




2021 - 500,000;
2022 - 125,000

5 2.1.5/2021 |Habaska Torepa 3a LiTamnaye nobpa 2 2021 625,000730125100; YHeTo Kpo3 V uameny un
AonyHy nnana 0101-37/12
04,21.06.2021.

HabaBka 8og0B0OAHO 39514400;

6 2.1.6/2021 MZTa w‘anaﬂlo 0'C,IHHT; nje 3a obpa 1 2021 91,667 39715300;

+ Toaj; ; v ranarTepny AODP *°°7139715300;
44115210
HabaBka cTpyuHe nuTepaType
7 | 2.1.7/2021 Py paTYP f106pa 1 2021 181,818|22470000;
33 ofie/betba
HabagKka v yrpagra cauT

8 | 2.1.8/2021 yrpaar f06pa 5 | 2021 333,333|39717200;

cuctema

9 2.1.9/2021 |Ha6aBka Bofe 3a kopuwherbe pobpa 1 2021 200,000{41110000;

y WATER COOLER anapatuma
HabaBKa cuUTHOT MHBEHTapa 3a 31521100;
10 2.1.10/2021 6 2 021 87,500
110/ nocebHe HameHe AOLPa 2 0 39221123
Habaska KaHuenapujcror
11| 2.1.11/2021 | 2o00HKa KaRUENApY] A06pa 5 2021 83,333/39155000;
HamewTaja
Habaska Ae3nHbEeKUMOHUX 1 24322000;
12 2.1.12/2021 |oc a/mche Mcl:‘ra: I:a 06 11 2021 333,333 33741300; 2021 -83,333;
- T . 3p AB a Acbpa 222118424300; 2022 - 250,000
SAUTUTY SAPaB/L3 33631600
Hab

13 | 2.1.13/2021 |2 03BK@ anapara sa [06pa 2 2021 52,400{39811200;

npeyvwhasare Basgyxa
HabasKa yHudopmm, papHux

14 2.1.14/2021 £06pa 6 2021 83,333{35113400;

opena, obyhe u cpeacrasa 3a
33LWTUTY Ha paay
15 | 2.1.15/201 |/12038Ka ApKaBHUX U no6pa 1 2021 25,000{19212310;

6ubanoTeuKmnx 3acTasa




2021 - 166,667,

16 2.1.16/2021 Ha6asKa enexTpo maTepujana nobpa 9 2021 833,333|31700000; 2022 - 666,666
36or objeguibaBatba ca
CTaBKOM M3 yroBopa o
MPOrpamcKoj AefaTHOCTH
17 | 2.1.17/2021 |HabaBKa padyyHapcKe onpeme fobpa 7 2021 0{30213100; .
KnacudukoBaHa y jasHe
HabaBKe, U CTOTa Ce CTaB/ba
BaH CHare y OBOM NaHy
Habaeka HadpTHMX AepuBaTa
18 2.1.18/2021 |3a Bo3una mdiopnsl:sz [obpa 10 2021 205,692{09134200; 2021 -83,333;
2022 - 750,000
arperare
Habaska matepujana 3a 33761000; 2021 - 83,333;
19 | 2.1.19/2021 xurmjeny Jobpa 11 2021 833,333 33741300 2022 - 750,000
20 2.1.20/2021 |KaHuenapwjcku matepujan [obpa 12 2021 333,333130192000; 2021-0;
2022 - 333,333
Ha6aBka 6a3e nogataka Food
21 | 2.1.21/2021 {Science Source n3zaBaya pobpa 9 2021 600,000{48610000;
EBSCO
Habaska naouunua-HaTnmca 3a
BpaTa KaHuenapuja n
22 | 2.1.22/2091 |YTOK@sa-0baBeLITEREY n06pa 8 | 2021 291,667|44423450;
KOPUCHUYKOM ¢
AAMUHUCTPATHBHOM Agny
HBC
Habaska monepcko-
¢dbapbapckor matepujana 3a
23 | 2.1.23/2021 |noTtpebe nsnox6u (60oje, Aobpa 3 2021 41,667144800000;

NaKoBu, NenKoBM, Tpake,
npatehu anatu)




HabaBka bene TexHuke u
oCTtane onpeme 3a

24 | 2.1.24/2021 nobpa 2021 125,000|39000000;
YroCTUTE/bCTBO U
DomahUHCTBO
HabaBka enekTpoHCcKux baza
nofataka NyHOor TeKCcTa- 2. YHeTo Kpo3 |l usmeny u
25 2.1.25/2021 |base nogaTaka NyHor TeKcTa Aobpa 2021 950,848{48610000; AonyHy nnaHa 0101-37/6 og
2.8. JSTORE n3paBaua JSTORE 22.03.2021.
Inc
HabagKa TpaHCcnopTHUX YHeTo Kpo3 il uameny u
26 2.1.26/2021 {konuua 3a 6ubnnoTeuxe pob6pa 2021 208,333139132500; AonyHy nnaxa 0101-37/8 op
notpebe 16.04.2021.
YHeTo Kpo3 |l nameny u
27 2.1.27/2021 {Hab6aeka RFID kapTuua pobpa 2021 500,000{31712112; aonyHy naaxa 0101-37/8 o,
16.04.2021.
Habaeka npodecuonanHor Yhero kpos ([l usmery
28 2.1.28/2021 [obpa 2021 150,000{38651000; JonyHy naaxa 0101-37/8 og,
doTvoanaparta
16.04.2021.
HabaBka cyBeHupa 3a gaby YHeTo kpoz V usmeny v
29 | 2.1.29/2021 npozaly Aobpa 2021 833,333{22000000; JonyHy naaHa 0101-37/12
op 21.06.2021.
Habaska UHOEKCHUX
e1eKTPOHCKUNX nybanKaumja
Math:matical S(z Disc Mux ! YHeTO kpos V usmeny u
30 | 2.1.30/2021 . [obpa 2021 68,324{48610000; JonyHy naada 0101-37/12
MathSciNet u3asaua
American Mathematical 0A 21.06.2021.
Society
BuptyenHa bubnunoteka VHeTo Kpo3 V nameHy u
31 | 2.1.31/2021 |PICRVX PYROMMCHMXM CTapUX) 6 2021 500,000|48160000; [ONYHY naana 0101-37/12
WTAMNAHUX KibUra y
opn 21.06.2021.
MHOCTPaHCTBY
37 2.2.1/2021 Ovctpubyunja soge u ycnyre yenyre 2021 1,045,454 65110000; 2021 -909,091;

KaHanusauuje

90400000;

2022 - 136,363




2021 -2,727,273;

2.2.2/2021 |Y h ;
33 / cnyre cakynsbarba cmeha '1'4 ycayre 2021 3,054,545{90500000; 2022 - 327,272
otnaga ("Mpagcka yuctoha")
C
ozﬁem:mp:ae ycgrt:eHa YHeTo Kpo3 [V uameHy «
34 | 2.2.3/2021 e’3 idon MYe yestCEK | vervre 2021 125,000{90920000; [0nyHy nnana 0101-37/10
A HAIE. & il o 13.05.2021.
v gepaTtvsaumje
NowTaHcke ycnyre (cnarbe
nybnuvkauuja, nakera n 2021 - 3,550,000;
35 2.2.4/2021 202 4,150,000164110000;
/ nncama y 3emsby M yenyre 021 ! 2022 - 600,000
MHOCTPaHCTBO )
2021 - 1,250,000;
2-2. . . ’ 7 ’
36 5/2021 |Ycnyre durcre Tenedonuje ycayre 2021 1,375,000]64211000; 2022 - 125,000
K 6 64120000 YHeTo Kpo3 IV uameHy v
upcke ycnyre 6p3e nowite ;
37 | 2.2.6/2021 uypcneremyne VM MZ T ycnyre 2021 620,000| 2 500 ponyHy nnawa 0101-37/10
yenyre wneanim oA 13.05.2021.
Xotencke ycnyre y
38 2.2.7/2021 |yHyvpawrocty Cpbuje (BaH ycnyre 2021 63,636]55110000;
Beorpaga)
?’qCMMHMCTpiTMz:: y;nyre YHeTo Kpo3 IV usmeHy 1
nyre npe o
39 | 2.2.8/2021 |VYCYTE PEKYA yenyre 2021 416,667|79551000; fponyHy nnawa 0101-37/10
TEKCTOBA, CNYKOEHUX
04 13.05.2021.
npesoaa u Ap.)
40 2.2.9/2021 {O6pa3oBatbe, ycaBplLiasarbe ycayre 2021 416,667|80530000;
1 0byKa 3anocneHux
4] 2.2.10/2021 |Ycayre cajamcKor 3akyna ycnyre 2021 225,000{79956000;
v -
42 | 2.2.11/20p1 |7 C/YrE XOTENCKOT CMEUTAIA Y ycnyre 2021 41,667|55110000;
beorpaay
Yrocr Ke ycnyre 55310000;
43 | 2.2.12/2021 | OCTMTE/CRE YETYTE U ycnyre 2021 166,667

KeTepuHr

55320000




44

2.2.13/2021

TpaHcnopTHe ycayre u 04803
HeynoTpeb/buBuxX CTBapu U
wyTa n3 objexkta HBC

ycnyre

2021

30,000

60181000;

45

2.2.14/2021

Ycnyre nonpaske u
oApaBarba aytomobuna HBEC

ycnyre

2021

179,500

50112000;

46

2.2.15/2021

PenoBHu cepsuc nudToBa

ycnyre

2021

500,000

50750000;

2021 - 387,700;
2022 -112,300

47

2.2.16/2021

PepoBaH cepeuc ausen
arperarta

ycnyre

2021

133,333

50532300;

48

2.2.17/2021

Oppxasare Kademars,
pacxiagHvX U OCTanux
ypehaja (y 6udey n apyrum
ogenervima HBC)

ycayre

2021

50,000

50882000;

49

2.2.18/2021

Ynwhetroe kuwHe n GekanHe
KaHanunsayuje u
UHTepBeHUMje Ha
BOAOBOAHUM NHCTaMaLUMjama

ycnyre

2021

500,000

90400000;

50

2.2.19/2021

PefoBHU CEpBUC 1 peBu3uja
Tpago CTaHuLe

ycnyre

2021

235,000

50532200;

51

2.2.20/2021

Cepsucupatbe pamne Ha
napkuHry bubnuoteke

ycayre

2021

41,667

50532000;

52

2.2.21/2021

Ycnyre penosHor
cepsucuparba KoT108a,
ynwhera ¥ KOH3epBaLmje
KOTNOBCKOT NOCTpOjera U
XUTHUX UHTEPBEHLMja Ha
cUCTEMY TEPMOTEXHUYKMX
MUHCTanauuja

ycnyre

2021

500,000

50720000;

53

2.2.22/2021

EnekTpo pagosu y objekTy
HBC

ycayre

2021

129,583

50711000;




Ycnyra GPS npahetba

54 1 2.2.23/2021 |kpeTatba CyRbeHnx ycayre 2021 50,000]79714000;
ayromobuna HBC
Oap:KaBar-e eneKTpoHcKe
BEpP3nje HaUKOHANHUX
55 2.2.24/2021 |6ubnuorpaduija Ha cajry yenyre 2021 166,667{72267000;
Hapogaxe 6ubavoteke (pbuje
(www.nb.rs)
Ycayre caHuTapHUX ¥ OCTanmux
56 | 2.2.25/2021 |3ppascTBeHMX Nperneda ycnyre 2021 20,000(85148000;
3anOCNEHNX
79342320;
M3Hajmbusarbe anapata 3a 2021 - 69,167;
57 |} 2.2.26/2021 ycnyre 2021 81,667|79963000;
KOMUpare U CKeEHUPake 2022 - 12,500
79999000
OppaBarbe pa cre
58 | 2.2.27/2021 | FPPABAMGE patynapcie yenyre 2021 166,667|50800000;
OCTane eNeKTPOHCKE ORpeme
Habagka j
59 | 2.2.28/2021 yenyra jasror ycnyre 2021 125,000{79341000;
ornalwasarba
60 2.2.29/2021 {Ycnyre nyTapiHe ycayre 2021 83,333179941000;
Mpoayetak npasa
KO herba eHUM 3a 48443000;
61 | 2.2.30/2021 |(OPMHINEreE MUERL yenyre 2021 208,334
pPavyyHOBOACTBO, Kagpose 1 48450000
ap.
Ycnyre mobunte Tene¢oruje
U OCTane KOMYHUKaLoHe 2021 -458,333;
62 | 2.2.31/2021 2021 500,000]64212000;
/ ycnyre (MHTepHET, GUCKaNHU yenyre 2022 - 41,667
TepMUHanu)
63 2.2.32/2021 |Ycnyre npatba aytomobuna ycayre 2021 12,500(50112300;
C
64 | 2.2.33/2021 | CPBHCPareE CRENEDAN yoyre 2021 16,667|50300000;

MUKPOPUAMCKE Onpeme




65

2.2.34/2021

Ycayre nparba 1 Xxemujckor
ynwherba

ycnyre

2021

15,000

98310000;

66

2.2.35/2021

Craknopesauke ycnyre

ycnyre

2021

833,333

45441000;

2021 - 645,833;
2022 - 187,500

67

2.2.36/2021

Cepsucuparbe cucTema 3a
OMeKLIaBatbe Boje

ycayre

2021

400,000

50720000;

68

2.2.37/2021

Ycnyre ofprKaBarba
MHCTaNaLMoHOr CMCTEMA
(oppaBatbe U aganTaumja
CUCTEMA NOKPETHUX TpaKa 3a
TPAHCMOPT KHbUra)

ycayre

2021

500,000

50700000;

2021 - 308,333;
2022 - 191,667

69

2.2.38/2021

OapraBatbe aHapoug
annukauuje 3a H6C

ycayre

2021

60,000

72267000;

70

2.2.39/2021

Peructpauuja u nposyKere
UHTEPHET AOMEHA IS U
ceptugurati o 6ezbegHoCcTH
cajTa

ycnyre

2021

62,500

72417000;

71

2.2.40/2021

Ycnyre cepsucuparba UPS-a

ycnyre

2021

83,333

50300000;

72

2.2.41/2021

Ycnyre nyTHUYKUX aresimja n
CNVYHE yCnyre {aBUOHCKY,
APYMCKK U KEeNe3HUYKN
npesos, XOTENCKM CMelTaj y
WHOCTPAHCTBY, OCUTYyparbe y
MyTy, areHUMjCKa Mapa u
cn.)

ycayre

2021

63510000;

360r objeaunbaBarba ca
CTaBKom 13 yrosopa o
NpOrpamcKoj AeNaTHOCTU
KnacMUKOBaHa je y jaBHe
HabaBKe, U CTOra Ce CTas/ba
BaH CHare y OBOM NaaHy

73

2.2.42/2021

HabaBka yc/yre ofp:kasatba
annunkayuuje 3a MBC (Mpexy
BubrinoTtexa Cpbuje) n
annaukauuje 3a Bohere
ISBN/CIP peructpa

ycayre

11

2021

433,333

72267000;

2021-0;
2022 - 433,333




Ycnyre ncnutusarsa emncuje

74 2.2.43/2021 |WwTeTHUX racoBa u3 ycnyre 2 2021 116,667{90711000;
KoThapuuue HbC
75 | 2.2.44/2021 MiuTepHe yenyre ycnyre 1 2021 125,000{55900000;
penpeseHTaunje HBC
Oapiasaroe PerucTpa YHeTOo Kpo3 | usmeHy u
76 | 2.2.45/2021 |PVTVTRNMZOBARE yenyre 6 2021 250,000{72267100; ponyHy naawa 0101-37/4 op,
bubnnoTeyro-
08.03.2021.
nHdpopmaumonre rpahe
YHeTo Kpo3 | nameHy #
77 | 2.2.46/2021 gfpp:;zzte Arperatopa 33 yenyre 10 | 2021 500,000|48160000; fonyHy nnana 0101-37/4 og,
08.03.2021.
YHeTo Kpo3 | uameHy v
78 2.2.47/2021 |Oppwasatbe Ourutanue HBC ycayre 10 2021 600,000]72267000; ponyny nnava 0101-37/4 og,
08.03.2021.
Ycnyre peposHor
79 | 2.2.48/2021 |CEPBVICMParba M nONpask yenyre 2 | 2021 8,333(50800000;
onpeme 3a KHUroBe3auke U
.|koH3epBaTOpCKe Nocncse
O3HauaBakbe U YTUCKUBabe
80 2.2.49/2021 {LOGO-a u apyrux noaaraxa ycnyre 9 2021 175,000{79820000,
Ha RFID kapTuuama
81 | 2.2.50/2021 |VEH@IMpHBatbe ayTobyCa 33 yenyre 3 2021 25,000(63520000;
notpebe HBEC
Ycnyre oapiasarba cucrema
82 2.2.51/2021 |BMaego-HaA30pa U KOHTpOSiE ycnyre 3 2021 497,500150700000;
npucTyna
YHeTo Kpo3 | UsmeHy K
83 | 2.2.52/2021 |OAPHasaree copraepa yonyre 10 | 2021 375,000{48160000; fnonyHy niaa 0101-37/4 op,

docWorks

08.03.2021.




84

2.2.53/2021

HabagKa codTBepCKe 3aLTUTE
3a Firepower cepsuce u
AnyConnect cepsuce 33
ypehaje Cisco

ycnyre

2021

458,333

48000000;

85

2.2.54/2021

M3papa akta o npoueHi
PU3MKa O 3aLWTUTUN AL,
VUMOBMHE U NOC/N0Bakba

ycnyre

2021

500,000

71317200;

86

2.2.55/2021

Habagka ycnyra 13 o6nmactv
6e36egHOCTM M 3gpaB/ba Ha

paay

ycayre

2021

165,000

85147000;

87

2.2.56/2021

Habaska v yrpagrba
TpaKacTux 3asecay
KaHuenapujama

ycayre

2021

416,667

50800000;

88

2.2.57/2021

Ycnyre ynanpehersa KobCOH
cajta u nnatdopme 3a EHO
axypuparbe

ycnyre

2021

291,667

72267000;

89

2.2.58/2021

leomeTapcke ycnyre

ycnyre

2021

12,146

71332000;

50

2.2.59/2021

Yuwhere rpaduta ca dacage
€a HaHowemwem oaroeapajyhe
3awTuTe

ycnyre

2021

496,000

90690000;

91

2.2.60/2021

TexHu4Kka KOHTPONa
fipojekaTa npoLwmpesa fenoa
n aganTayuje
agmuHucTpaTnsHor gena HBC

yenyre

2021

291,667

71200000;

92

2.2.61/2021

Nnatdopma 3a BupTyesHe
n3noxbe, 6norosame,
ranepwmje, cnaranuue, 6ojanke

ycnyre

2021

100,000

72268000;

YHeTo Kpo3 | nameHy u
nonyxy nnana 0101-37/4 op,
08.03.2021.




MpetnnaTa 3a Kopuwhere
Discovery Service 3a

93 2.2.62/2021 ; ycnyre 2021 833,333172222300;
0b6jeguibeHy npetpary
npetnaaheHor caapKaja
Mnatdopma 3a ynpassarbe YHeTo Kpo3 | usmeHy u

94 2.2.63/2021 |noctynuuma y npouecy ycayre 2021 375,000172268000; AonyHy nnada 0101-37/4 of
AuruTanvsauuje 08.03.2021.
Oapwasatbe nocrojehux YHeTo Kkpo3 Il usmeHy u

95 2.2.64/2021 ycnyre 2021 500,000]72260000; JonyHy nnaHa 0101-37/8 oz
B61bMOTEYKNX CepBUCa

16.04.2021.

M3papa HOBOT BU3yenHor YHeTo Kpo3 V UsmeHy u

96 | 2.2.65/2021 |ngeHtuTeta Hapoase ycayre 2021 250,000|79342200; nonyHy naada 0101-37/12
6ubnunotere Cpbuje (u3papa 04, 21.06.2021.
NPOMOTUBHOT CMoTa)
M3pasa npoMoTUBHOT CHUMKa YHeTo Kpo3 V usmeHry u

97 | 2.2.66/2021 |0 MupocnaB/LeBOM ycayre 2021 833,333/92111210; AonyHy nnaHa 0101-37/12
jeBaHhesmy 04, 21.06.2021.
Wspaza web cajra Hapoate YHeTo Kpo3 VI usmeHy u

98 2.2.67/2021 ycnyre 2021 350,000(72212220; AonyHy nnaHa 0101-37/14

6ubnuotere Cpbuje

101

2.3.1/2021

HabaBka apXuTEKTOHCKO-

rpaheBUHCKMX PaioBa v

Hpasapckux ycnyra

pasoBu

2021

500,000

45400000;




3ameHa UTUCOHA - cTase {T38.
102 2.3.2/2021 |nyTa 3Harba)} Y KOPUCHUYKOM pagosu 2021 375,000{45432130;
aeny HbBC
YHeTo Kpo3 IV uameHy n
103 | 2.3.3/2021 z:“c’)‘f::p*;":x;ﬁ“;‘:’;:gsc panosu 2021 2,999,999|45331200; fonyHy nnasa 0101-37/10
04,13.05.2021.
PapoBw Ha caHauuju YHeTo Kpos IV usmeny #
104 | 2.3.4/2021 |TEPMOTEXHUYKMX UHCTaNALM]A pajoBu 2021 2,375,000{45331100; JonyHy naaHa 0101-37/10
Y aAMUHUCTPATUBHOM Leny of 13.05.2021.
HBC
YKYNHO: 45,062,028




